
1 
 

U S N E S E N Í  

z  jednání 18. RM, které se konalo dne 2. 12. 2020 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

 

 

RM bere na vědomí zprávu „Vyhodnocení stavebních akcí za rok 2020“.  

 

Usnesení č. 306/2020          

RM schvaluje zařazení do majetku města investiční akci: „Zateplení, rekonstrukce střechy a 

výměna oken bytového domu č.p. 473 a 474“, registrační číslo projektu: 

CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0011417. Hodnota zařazovaného majetku činí 4.075.009,32 Kč a 

předkládá ZM ke schválení 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 307/2020          

RM schvaluje zařazení do majetku města investiční akci: „Oprava a údržba místní komunikace 

Za Potokem“, identifikační číslo 117D8210A3050. Hodnota zařazovaného majetku činí 

2.267.382,05 Kč a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 308/2020          

RM schvaluje „Zprávu o uplatňování Územního plánu Nové Sedlo za období 2016 až 2020“ a 

předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o průběhu projednání návrhu Zprávy o uplatňování ÚP Nové Sedlo 

za období 06/2016 až 06/2020“ a předkládá na vědomí ZM. 

 

Usnesení č. 309/2020          

RM schvaluje záměr na pořízení změny č. 1 ÚP Nové Sedlo vyplývající ze Zprávy o uplatňování 

ÚP Nové Sedlo zkráceným postupem a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o stížnostech, peticích a ostatních podání za rok 2020“. 

 
 

RM Nové Sedlo bere na vědomí přidělení čísla popisného 562, ulice Krupičná, Nové Sedlo. 

 

 

Usnesení č. 310/2020          

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby: č.IV-12-0016921/VB/1, název stavby“ Nové Sedlo, SO, p.č. 514/7, kNN“, mezi 

Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc  Elektromontáže s.r.o. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru pachtu části pozemku  parcelní 

číslo 498/3 – výměr 96 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek. Návrh byl 

zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5 Zdržel se: //  Nepřítomen: //             

 

 



2 
 

Usnesení č. 311/2020          

RM schvaluje prodloužení výzvy k vyklizení pozemku p.č. 498/3 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – 

termín vyklizení do 15.12.2020. Bude uplatněn pronájem za uplynulé tři roky. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí oznámení o úpravě cen za odvoz odpadu fa CHOTES Chodov 

s.r.o. 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí pozbytí vlastnického práva k pozemkům 306/2, 306/3 a nabytí 

vlastnického práva k pozemků 651 v k.ú. Hory u Jenišova. 
 

 

Usnesení č. 312/2020              

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy a smlouvy budoucí kupní na část pozemku p.č. 

409/1 a 408 – výměr 1000 m2 v k.ú. Loučky u Lokte o 6 měsíců tj.: do 30.6.2021 a postupuje do 

zastupitelstva města. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 313/2020              
Rada města Nové Sedlo schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o právní pomoci, uzavřené mezi 

JUDr. Justovou, Jiráskova 970, Sokolov a Městem Nové Sedlo, ke dni 31.12.2020.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
Rada města Nové Sedlo bere na vědomí informaci o postupu k odstranění závad zjištěných 

veřejnosprávní kontrolou čerpání finančních prostředků z rozpočtu města spolkem TJ BU Nové 

Sedlo. 

 
Usnesení č. 314/2020              

Rada města Nové Sedlo schvaluje prominutí neoprávněně čerpaných prostředků z rozpočtu 

města ve výši Kč 16 120,-- (nákup minibranek) a startovné Kč 1 500,-- (futsal mladší žáci 2020), 

bude vráceno do rozpočtu města. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 315/2020              
Rada města Nové Sedlo schvaluje provedení zateplení sklepních stropů v bytovém domě 

Masarykova 299, Nové Sedlo dle nabídky firmy RENOPA Sokolov, IČ: 186 92 711, zast. p. 

Pavlem Pajtašem, ze dne 26.11.2020.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 316/2020              
Rada města schvaluje individuální dotace z grantového systému města do 20.000,- Kč včetně, 

dle přiložené přílohy ve výši celkem 189.500,- Kč a schvaluje sepsání Veřejnoprávních smluv 

na tyto dotace.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 317/2020              

Rada města schvaluje vyřazení majetku Mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská 510 v prosinci 

2020 dle přílohy.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



3 
 

 

 

Usnesení č. 318/2020              

Rada města schvaluje provedení investiční akce „Zabezpečení mateřské školy“ a využití 

investičního fondu.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 319/2020              

RM schvaluje částku 15,-Kč/m2/rok za pronájem hrobového místa a 50,-Kč/rok za služby 

s pronájmem spojené na Městském hřbitově v Novém Sedle v termínu od 1.1.2021. Poplatek za 

pronájem kolumbária bude zachován v částce 30,-Kč/10 let a služby spojené s pronájmem za 

částku 500,-Kč/10 let. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 

 

 


		2020-12-04T07:12:40+0100
	Ing. Věra Baumanová




